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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE 26.05.2024
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Genève 155
100m (MAN) 31 Bonetti, Raphaël 1996 SUI 11.01 (-0.2) 3
100m (MAN) 34 Empana, Melvil 2003 SUI 11.06 (-1.0) (0)
100m (WOM) 58 Lussi, Joyce 2002 SUI 12.56 (-1.7) 4
4x100m (MAN) Genève SUI 41.70 5
1: 39, Nicole Stan (2000) 2: 46, Vergères Arnaud (1995)
3: 31, Bonetti Raphaël (1996) 4: 34, Empana Melvil (2003)

4x400m (MIXE) Genève SUI 3:31.25 6
1: 43, Svensson Mattias (2005) 2: 53, Guindo Nadja (2005)
3: 65, Riva Alena (1995) 4: 44, Teklemichal Haben (1999)

200m (MAN) 46 Vergères, Arnaud 1995 SUI 21.68 (-0.9) 5
200m (MAN) 31 Bonetti, Raphaël 1996 SUI DNS
200m (WOM) 58 Lussi, Joyce 2002 SUI 26.48 (-0.7) 3
400m (MAN) 44 Teklemichal, Haben 1999 ERI 48.64 4
400m (WOM) 65 Riva, Alena 1995 SUI 56.31 5
400m (WOM) 53 Guindo, Nadja 2005 SUI 56.64 (0)
800m (MAN) 32 Bontorno, Tobias 2003 SUI 1:53.14 4
800m (MAN) 38 Meyer, Elie 2007 SUI 1:59.51 (0)
800m (MAN) 40 Poletti, Dylan 2008 SUI 2:04.15 (0)
800m (WOM) 64 Pittet, Constance 2005 SUI 2:11.84 5
800m (WOM) 63 Pittet, Agathe 2008 SUI 2:13.16 (0)
800m (WOM) 50 Bucher, Alice 2008 SUI 2:23.70 (0)
800m (WOM) 60 Melegari, Margherita 1995 ITA 2:32.19 (0)
1500m (MAN) 47 Witteveen, Hugo 2008 XXA 4:00.60 4
1500m (WOM) 67 Slits, Danika 2005 SUI 4:42.27 5
1500m (WOM) 66 Rodriguez, Alessia 2005 SUI 4:57.86 (0)
1500m (WOM) 71 Zemp, Nora 2003 SUI 5:18.86 (0)
3000m (MAN) 37 Matos, Gabriel 2001 XXA 8:36.28 6
3000m (MAN) 30 Bayi, Yitbarek Bekele 2005 999 8:40.19 (0)
3000m (WOM) 69 Tesfaye, Yodit 2003 SUI 10:41.01 4
3000m (WOM) 61 Moreillon, Tina 2007 SUI 10:48.28 (0)
3000m (WOM) 62 Pagani, Diana 2008 SUI 11:34.33 (0)
3000m (WOM) 68 Soares, Annabel 2002 SUI DNF
100m haies (WOM) 56 Lazebnyk, Anastasiia 2000 UKR 15.37 (-1.6) 2
110m haies (MAN) 39 Nicole, Stan 2000 SUI 15.53 (-1.0) 5
400m haies (MAN) 35 Gregora, Adam 2007 SVK 57.39 4
400m haies (WOM) 59 Malzacher, Aude 2003 SUI 63.32 6
400m haies (WOM) 56 Lazebnyk, Anastasiia 2000 UKR 70.24 (0)
4x100m (WOM) Genève SUI 48.59 5
1: 49, Bougantouche Soraya (2004) 2: 56, Lazebnyk Anastasiia (2000)
3: 58, Lussi Joyce (2002) 4: 48, Allenbach Delphine (2007)

Hauteur (MAN) 45 Turner, Adrien 2005 SUI 1.95 5
Hauteur (WOM) 57 Limbert, Zofia 2005 USA 1.67 5
Perche (WOM) 54 GUYON-VEUILLET,

Estelle
1994 FRA 3.60 6

Perche (MAN) 42 Stücheli, Clément 1994 SUI 4.60 5
Longueur (MAN) 41 Sauvin, Silas 2005 SUI 6.73 (+0.9) 4
Longueur (WOM) 48 Allenbach, Delphine 2007 SUI 5.67 (+0.9) 6
Triple (MAN) 45 Turner, Adrien 2005 SUI 14.27 (-1.0) 6
Triple (WOM) 49 Bougantouche, Soraya 2004 SUI 11.77 (0.0) 5
Poids (MAN) 36 Masungi, Sasha 2003 SUI 11.32 3
Poids (WOM) 55 Haidara, Aissatou 2005 SUI 9.88 2
Disque (WOM) 52 Cottier, Coline 2002 SUI 43.98 6
Disque (MAN) 36 Masungi, Sasha 2003 SUI 36.52 4
Marteau (WOM) 70 Wehrli, Lydia 1990 SUI 54.05 6
Marteau (MAN) 36 Masungi, Sasha 2003 SUI 34.52 5
Marteau (WOM) 55 Haidara, Aissatou 2005 SUI 42.01 (0)
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 26.05.2024
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Genève - Suite 155
Javelot (MAN) 33 Clément, Thomas 1999 SUI 42.52 1
Javelot (WOM) 51 Bunjaku, Arta 2007 SUI 26.13 1

2. Vaud 141
100m (MAN) 174 Gou Gomez, Jonathan 2005 SUI 10.63 (-0.2) 6
100m (MAN) 185 Ray, Kevin 2005 SUI 10.77 (-1.0) (0)
100m (MAN) 180 Nourazar, Antoine 1992 SUI DNS
100m (WOM) 203 Rabac, Chloé 2005 SUI 11.85 (-1.7) 6
100m (WOM) 193 Clark, Naomie 2005 MRI 12.25 (-1.7) (0)
4x100m (MAN) Vaud SUI 41.08 6
1: 180, Nourazar Antoine (1992) 2: 182, O'Sullivan Tomas Joseph (2002)
3: 174, Gou Gomez Jonathan (2005) 4: 185, Ray Kevin (2005)

4x400m (MIXE) Vaud SUI 3:38.64 3
1: 187, Saez Manuel (2003) 2: 200, Mladenic Martina (1999)
3: 191, Caligiuri Iris (2003) 4: 184, Rawyler Thibault (2006)

200m (MAN) 182 O'Sullivan, Tomas
Joseph

2002 SUI 21.59 (-0.9) 6

200m (WOM) 207 Tsogo, Anastasie Mileina 2003 CMR 24.57 (-0.7) 6
400m (MAN) 187 Saez, Manuel 2003 FRA 49.68 2
400m (WOM) 199 Martin, Sophie 2000 SUI 54.57 6
800m (MAN) 184 Rawyler, Thibault 2006 SUI 1:57.48 2
800m (WOM) 206 Schwab, Chloé 2006 SUI 2:13.52 4
1500m (MAN) 189 Simasotchi, Keanu 2004 SUI 4:00.50 5
1500m (WOM) 194 Dénervaud, Salma 2002 SUI 4:58.62 3
3000m (MAN) 188 Secheyron, Tom 2001 FRA 8:46.39 2
3000m (WOM) 198 Forthomme, Marjorie 1994 BEL 11:14.85 2
100m haies (WOM) 201 Moesha, Kibibi 2004 SUI 14.84 (-1.6) 3
110m haies (MAN) 177 Lesne, Arthur 2006 SUI 16.12 (-1.0) 4
400m haies (MAN) 186 Rayroud, Sylvain 1991 SUI 58.58 2
400m haies (WOM) 202 Payer, Mathilde 2004 SUI 64.43 4
4x100m (WOM) Vaud SUI 45.74 6
1: 201, Moesha Kibibi (2004) 2: 203, Rabac Chloé (2005)
3: 207, Tsogo Anastasie Mileina (2003) 4: 193, Clark Naomie (2005)

Hauteur (MAN) 175 Haueter, Benjamin 2006 SUI 2.01 6
Hauteur (WOM) 196 Frei, Lunia 2008 SUI 1.50 2
Perche (MAN) 179 Martinez-Aldama,

Gaspar
2003 SUI 4.60 4

Perche (WOM) 192 Canomeras, Elena 1998 SUI 3.30 4
Longueur (MAN) 178 Martinez-aldama, Basile 2008 SUI 6.77 (+0.9) 5
Longueur (WOM) 197 Garo, Charlotte 2007 SUI 5.05 (+0.9) 3
Longueur (WOM) 196 Frei, Lunia 2008 SUI 4.72 (+0.9) (0)
Triple (MAN) 176 Künzle, Aurélien 2006 SUI 13.84 (-1.0) 5
Triple (WOM) 204 Rehacek, Nina 2002 SUI 12.00 (-1.5) 6
Poids (MAN) 183 Ramseier, Florent 1999 SUI 13.10 6
Poids (WOM) 205 Rey, Mathilde 2000 SUI 13.28 6
Disque (MAN) 183 Ramseier, Florent 1999 SUI 36.04 2
Disque (WOM) 195 Develey, Lauriane 1998 SUI 24.51 1
Marteau (MAN) 181 OGIZ, Merlin 2008 SUI 27.96 3
Marteau (WOM) 192 Canomeras, Elena 1998 SUI 29.88 3
Javelot (MAN) 179 Martinez-Aldama,

Gaspar
2003 SUI 48.76 3

Javelot (WOM) 190 Boillat, Flora 2004 SUI 37.36 4
Javelot (WOM) 205 Rey, Mathilde 2000 SUI 45.80 (0)

3. Valais 139
100m (MAN) 140 Di Nocera, Kevin 1994 SUI 10.95 (-0.2) 5
100m (MAN) 142 Evéquoz, Martin 2007 SUI 11.28 (-1.0) (0)
100m (WOM) 157 Fournier, Laura 2008 SUI 13.25 (-1.7) 1
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 26.05.2024
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

3. Valais - Suite 139
4x100m (MAN) Valais SUI 42.02 3
1: 140, Di Nocera Kevin (1994) 2: 153, Vannay Simon (2002)
3: 149, Lugon Nathanaël (2006) 4: 142, Evéquoz Martin (2007)

4x400m (MIXE) Valais SUI 3:34.16 5
1: 138, Coquoz Samuel (1996) 2: 167, Schaller Lena (2006)
3: 135, Cajeux Thierry (2003) 4: 169, Veuthey Louna (2006)

200m (MAN) 153 Vannay, Simon 2002 SUI 22.66 (-0.9) 1
200m (WOM) 156 Fournier, Amélie 2007 SUI 27.20 (-0.7) 2
400m (MAN) 135 Cajeux, Thierry 2003 SUI 48.93 3
400m (WOM) 169 Veuthey, Louna 2006 SUI 56.83 4
800m (MAN) 151 Perruchoud, Pierre 2002 SUI 1:50.16 6
800m (WOM) 165 Ritler, Nele Sophia 2007 SUI 2:13.79 3
1500m (MAN) 145 Gabioud, Romain 2001 SUI 4:02.70 2
1500m (MAN) 152 Torrent, Quentin 2006 SUI 4:23.31 (0)
1500m (WOM) 154 Blatter, Tabea 2003 SUI 4:40.30 6
1500m (WOM) 161 Metzger, Annika 2005 GER 4:42.87 (0)
3000m (MAN) 146 Hagos, Filimon 2000 ERI 9:26.28 1
3000m (WOM) 164 Ramuz, Chloé 2005 SUI 10:17.24 6
3000m (WOM) 170 Vogel, Alix 2007 SUI 11:09.15 (0)
100m haies (WOM) 155 Borer, Léna 2006 SUI 14.42 (-1.6) 5
110m haies (MAN) 143 Farquet, Adrien 2002 SUI 18.44 (-1.0) 3
400m haies (MAN) 138 Coquoz, Samuel 1996 SUI 53.46 6
400m haies (WOM) 163 Pierroz, Lily 2008 SUI 68.12 3
4x100m (WOM) Valais SUI 49.05 3
1: 160, Kreuzer Vivienne (2008) 2: 157, Fournier Laura (2008)
3: 156, Fournier Amélie (2007) 4: 155, Borer Léna (2006)

Hauteur (MAN) 139 Courtine, Léo 2008 SUI 1.90 4
Hauteur (WOM) 172 Zanella, Sveva 2008 SUI 1.70 6
Perche (MAN) 147 Imsand, Valentin 2005 SUI 5.20 6
Perche (WOM) 158 Franzetti, Romane 2005 SUI 3.20 2
Longueur (MAN) 148 Kalbermatter, Elia 2007 SUI 6.80 (+0.5) 6
Longueur (MAN) 143 Farquet, Adrien 2002 SUI DNS
Longueur (WOM) 159 Herzog, Malika 2004 SUI 5.25 (+0.9) 4
Longueur (WOM) 172 Zanella, Sveva 2008 SUI 5.23 (+0.9) (0)
Triple (MAN) 150 Mermoud, Arno 2006 SUI 13.32 (-1.1) 4
Triple (WOM) 160 Kreuzer, Vivienne 2008 SUI 11.46 (-1.1) 4
Poids (MAN) 144 Farquet, Marius 2004 SUI 12.13 5
Poids (WOM) 171 Werlen, Stefanie 1999 SUI 10.31 3
Poids (WOM) 158 Franzetti, Romane 2005 SUI 9.32 (0)
Disque (MAN) 137 Coppey, Samuel 1991 SUI 42.05 6
Disque (WOM) 171 Werlen, Stefanie 1999 SUI 35.40 3
Disque (MAN) 141 Erard, David 1976 SUI 38.29 (0)
Disque (WOM) 158 Franzetti, Romane 2005 SUI 31.36 (0)
Marteau (MAN) 141 Erard, David 1976 SUI 32.29 4
Marteau (WOM) 168 Verniquet, Alice 2005 SUI 19.75 2
Javelot (MAN) 136 Carron, Laurent 1994 SUI 68.95 6
Javelot (WOM) 166 Sarbach, Alessandra 2006 SUI 38.82 6
Javelot (WOM) 168 Verniquet, Alice 2005 SUI 30.95 (0)

4. Jura 119
100m (MAN) 81 Rau, Johan 2005 SUI 11.89 (-0.2) 1
100m (WOM) 99 Masini, Alicia 2005 SUI 12.31 (-1.7) 5
100m (WOM) 100 Masini, Elena 2007 SUI 13.00 (-1.7) (0)
4x100m (MAN) Jura SUI 44.49 2
1: 81, Rau Johan (2005) 2: 73, Bringel Léo (1995)
3: 83, Somé Florian (1994) 4: 78, Leuba Stanley (2005)
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 26.05.2024
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

4. Jura - Suite 119
4x400m (MIXE) Jura SUI 3:38.14 4
1: 75, Gerber Rémi (2001) 2: 98, Machacz Dalhia (2005)
3: 84, Vogel Jérémie (2005) 4: 94, Girardin Mélissa (2003)

200m (MAN) 75 Gerber, Rémi 2001 SUI 22.37 (-0.9) 3
200m (WOM) 98 Machacz, Dalhia 2005 FRA 26.07 (-0.7) 4
400m (MAN) 75 Gerber, Rémi 2001 SUI 48.58 5
400m (WOM) 95 Graber, Léonie 2008 SUI 65.56 3
800m (MAN) 78 Leuba, Stanley 2005 SUI 1:57.34 3
800m (MAN) 76 Gigon, Marc 1997 SUI 1:59.15 (0)
800m (WOM) 94 Girardin, Mélissa 2003 SUI 2:11.73 6
1500m (MAN) 86 Witschi, Sébastien 1995 SUI 4:02.14 3
1500m (WOM) 97 Kouyoumdjian, Timea 2009 SUI 5:00.97 2
3000m (MAN) 80 Monnerat, Léandre 2002 SUI 8:44.65 3
3000m (WOM) 91 Chételat, Sofia 2004 SUI 10:39.84 5
100m haies (WOM) 87 Atienza, Lara 2006 SUI 15.78 (-1.6) 1
110m haies (MAN) 83 Somé, Florian 1994 SUI 14.98 (-1.0) 6
400m haies (MAN) 84 Vogel, Jérémie 2005 SUI 58.14 3
400m haies (WOM) 101 Theurillat, Marie 1998 SUI 64.30 5
4x100m (WOM) Jura SUI 48.66 4
1: 93, Gerber Laura (2006) 2: 100, Masini Elena (2007)
3: 99, Masini Alicia (2005) 4: 96, Kottelat Eva (2003)

Hauteur (MAN) 82 Scheurer, Noa 2003 SUI 1.90 3
Hauteur (WOM) 87 Atienza, Lara 2006 SUI 1.45 1
Perche (WOM) 88 Bédat, Louise 2003 SUI 3.10 1
Perche (MAN) 73 Bringel, Léo 1995 SUI sEv 0
Longueur (MAN) 73 Bringel, Léo 1995 SUI 6.07 (+0.9) 1
Longueur (WOM) 101 Theurillat, Marie 1998 SUI 5.43 (+0.5) 5
Triple (MAN) 72 Bergé, Constantin 2005 SUI 13.18 (-1.0) 3
Triple (WOM) 96 Kottelat, Eva 2003 SUI 10.62 (-1.1) 3
Triple (WOM) 93 Gerber, Laura 2006 SUI 10.51 (0.0) (0)
Poids (MAN) 85 Bigler, Alain 1972 SUI 11.73 4
Poids (WOM) 101 Theurillat, Marie 1998 SUI 11.11 4
Poids (WOM) 89 Bigler, Elana 1999 SUI 9.95 (0)
Poids (WOM) 90 Bigler, Noélie 2005 SUI 9.60 (0)
Disque (WOM) 89 Bigler, Elana 1999 SUI 37.66 5
Disque (MAN) 82 Scheurer, Noa 2003 SUI 35.57 1
Disque (MAN) 74 Flückiger, Gaetan 2004 SUI DNS
Marteau (MAN) 77 Gurba, Alexandre 1984 SUI 43.78 6
Marteau (WOM) 92 Fleury, Auréline 2004 SUI 41.75 5
Javelot (MAN) 79 Marchand, Baptiste 2004 SUI 50.46 4
Javelot (WOM) 90 Bigler, Noélie 2005 SUI 37.49 5

5. Fribourg 99
100m (MAN) 14 von Behr, Richard 1994 GER 10.96 (-0.2) 4
100m (WOM) 20 Cottier, Romane Lou 2000 SUI 12.64 (-1.7) 3
4x100m (MAN) Fribourg SUI 41.90 4
1: 4, Dietrich Naum (2002) 2: 14, von Behr Richard (1994)
3: 9, Jaggi Alaric (2006) 4: 1, Ammann François (2000)

4x400m (MIXE) Fribourg SUI 3:53.21 1
1: 21, Dafflon Emy (2008) 2: 1, Ammann François (2000)
3: 19, Catalini Jessica (2003) 4: 5, Eggel Thomas (2005)

200m (MAN) 14 von Behr, Richard 1994 GER 22.32 (-0.9) 4
200m (MAN) 1 Ammann, François 2000 SUI 22.17 (+0.2) (0)
200m (WOM) 26 Paulick, Meike 1997 GER 25.70 (-0.7) 5
400m (MAN) 6 Gendre, Vincent 2001 SUI 47.18 6
800m (MAN) 11 Monney, Arnaud 2002 SUI 1:50.56 5
800m (WOM) 19 Catalini, Jessica 2003 SUI 2:18.14 2
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 26.05.2024
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

5. Fribourg - Suite 99
1500m (MAN) 7 Henrotin, Max 2002 SUI 3:57.94 6
1500m (WOM) 23 Gay-Crosier, Ludivine 1998 SUI 4:48.90 4
3000m (MAN) 12 Scheerlinck, Rob 1998 BEL 8:38.54 5
3000m (WOM) 29 Stettler, Seraina 2001 SUI 11:05.19 3
100m haies (WOM) 26 Paulick, Meike 1997 GER 14.74 (-1.6) 4
110m haies (MAN) 3 Chassot, Rémy 2004 SUI DQ Haie touchée avec les

mains
400m haies (MAN) 8 Hirsbrunner, Nicolas 2004 SUI 60.31 1
400m haies (WOM) 28 Simitsch, Sandrine 2003 SUI 73.62 1
4x100m (WOM) Fribourg SUI 49.90 1
1: 28, Simitsch Sandrine (2003) 2: 20, Cottier Romane Lou (2000)
3: 26, Paulick Meike (1997) 4: 21, Dafflon Emy (2008)

Hauteur (MAN) 2 Bart, Rémi 2002 SUI 1.90 2
Hauteur (WOM) 17 Bremgartner, Lara 2005 SUI 1.55 3
Perche (MAN) 10 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 3.80 3
Perche (WOM) 27 Scheder, Noémie 1998 SUI 3.30 3
Longueur (MAN) 9 Jaggi, Alaric 2006 SUI 6.66 (+0.5) 3
Triple (MAN) 2 Bart, Rémi 2002 SUI 12.44 (0.0) 1
Triple (WOM) 17 Bremgartner, Lara 2005 SUI 10.30 (-0.8) 2
Poids (MAN) 8 Hirsbrunner, Nicolas 2004 SUI 11.23 2
Poids (WOM) 22 Folly, Marie 2003 SUI 11.95 5
Disque (MAN) 4 Dietrich, Naum 2002 SUI 36.48 3
Disque (WOM) 25 Olling, Elin 2008 SUI 29.57 2
Marteau (MAN) 8 Hirsbrunner, Nicolas 2004 SUI 17.81 2
Marteau (WOM) 25 Olling, Elin 2008 SUI 15.29 1
Javelot (MAN) 10 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 51.20 5
Javelot (WOM) 22 Folly, Marie 2003 SUI 35.22 3
400m (WOM) Aucun athlète (0)
Longueur (WOM) Aucun athlète (0)

6. Neuchâtel 72
100m (MAN) 105 Deulet, Alban 1997 FRA 11.11 (-0.2) 2
100m (MAN) 109 Hersperger, Mathieu 1999 SUI 11.42 (-1.0) (0)
100m (MAN) 103 Bouhamouche, Skander 2005 SUI 12.27 (-1.0) (0)
100m (WOM) 129 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 12.70 (-1.7) 2
4x100m (MAN) Neuchâtel SUI DQ Mauvais relais
1: 113, Louiset Simon (2007) 2: 105, Deulet Alban (1997)
3: 109, Hersperger Mathieu (1999) 4: 103, Bouhamouche Skander (2005)

4x400m (MIXE) Neuchâtel SUI 3:47.29 2
1: 108, Guyaz Arthur (2007) 2: 120, Caruso Ines (2007)
3: 115, Perroud Alexis (2005) 4: 121, Castorina Tiziana (2007)

200m (MAN) 113 Louiset, Simon 2007 FRA 22.52 (-0.9) 2
200m (MAN) 105 Deulet, Alban 1997 FRA 22.52 (+0.2) (0)
200m (WOM) 120 Caruso, Ines 2007 SUI 27.81 (-0.7) 1
200m (WOM) 121 Castorina, Tiziana 2007 SUI 26.86 (-0.5) (0)
400m (MAN) 108 Guyaz, Arthur 2007 SUI 52.54 1
400m (WOM) 131 Matthey, Léna 2003 SUI DNF
800m (MAN) 112 Le Moigne, Mehdi 1993 FRA 1:58.77 1
800m (WOM) 124 Dubois, Margau 2006 SUI 2:54.73 1
1500m (MAN) 104 Delcer, Mathieu 1996 FRA 4:32.33 1
1500m (WOM) 125 Erard, Mélody 1997 SUI 6:06.03 1
3000m (MAN) 116 Ratano, Mirko 2001 SUI 8:42.72 4
3000m (WOM) 127 Gumy, Noélie 2008 SUI 12:32.93 1
3000m (WOM) 133 Ruedin, Anaëlle 2008 SUI 12:33.07 (0)
3000m (WOM) 123 Clottu, Luna 2008 SUI 12:33.34 (0)
100m haies (WOM) 122 Cividino, Mégane 2006 SUI 14.09 (-1.6) 6
110m haies (MAN) 114 Nielen, Mike 1998 SUI 19.55 (-1.0) 2
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 26.05.2024
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

6. Neuchâtel - Suite 72
400m haies (MAN) 115 Perroud, Alexis 2005 SUI 53.88 5
400m haies (WOM) 118 Amadio, Lydie 2009 SUI 72.30 2
4x100m (WOM) Neuchâtel SUI 49.24 2
1: 129, Hulmann Vanilla (2007) 2: 131, Matthey Léna (2003)
3: 126, Gibson Emilie (1999) 4: 128, Hulmann Savanna (2005)

Hauteur (MAN) 114 Nielen, Mike 1998 SUI 1.60 1
Hauteur (WOM) 121 Castorina, Tiziana 2007 SUI 1.64 4
Perche (WOM) 128 Hulmann, Savanna 2005 SUI 3.60 5
Perche (MAN) 106 Favre, David 1993 SUI DNS
Longueur (MAN) 107 Grangeret, Philippe 1996 SUI 6.32 (+0.5) 2
Longueur (WOM) 134 Tâche, Maëlie 2006 SUI 4.84 (+0.5) 2
Longueur (WOM) 118 Amadio, Lydie 2009 SUI 4.62 (+0.9) (0)
Triple (MAN) 107 Grangeret, Philippe 1996 SUI 13.09 (0.0) 2
Triple (WOM) 134 Tâche, Maëlie 2006 SUI 9.76 (0.0) 1
Poids (MAN) 111 Hostettler, Valentin 1991 SUI 9.12 1
Poids (MAN) 110 Hostettler, Raphaël 2003 SUI 12.66 (0)
Poids (WOM) 130 Jean-Mairet, Priscillia 2002 SUI 9.44 1
Poids (WOM) 132 Oppliger, Monia 2003 SUI DNS
Disque (MAN) 110 Hostettler, Raphaël 2003 SUI 36.81 5
Disque (WOM) 130 Jean-Mairet, Priscillia 2002 SUI 36.50 4
Marteau (WOM) 132 Oppliger, Monia 2003 SUI 39.39 4
Marteau (MAN) 110 Hostettler, Raphaël 2003 SUI DNS
Javelot (MAN) 106 Favre, David 1993 SUI 45.35 2
Javelot (WOM) 129 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 31.79 2
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100m, Hommes 26.05.2024 / 12:40
Match des 6 cantons Vent: I:-0.2; II:-1.0 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 174 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Vaud 10.63 1./I 6
2 140 Di Nocera Kevin 1994 SUI Valais 10.95 2./I SB/5
3 14 von Behr Richard 1994 GER Fribourg 10.96 3./I 4
4 31 Bonetti Raphaël 1996 SUI Genève 11.01 4./I SB/3
5 105 Deulet Alban 1997 FRA Neuchâtel 11.11 5./I PB/2
6 81 Rau Johan 2005 SUI Jura 11.89 6./I 1

HC 185 Ray Kevin 2005 SUI Vaud 10.77 -/II PB/
HC 34 Empana Melvil 2003 SUI Genève 11.06 -/II PB/
HC 142 Evéquoz Martin 2007 SUI Valais 11.28 -/II
HC 109 Hersperger Mathieu 1999 SUI Neuchâtel 11.42 -/II
HC 103 Bouhamouche Skander 2005 SUI Neuchâtel 12.27 -/II
HC 180 Nourazar Antoine 1992 SUI Vaud DNS -/II

200m, Hommes 26.05.2024 / 15:30
Match des 6 cantons Vent: II:+0.2; I:-0.9 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 182 O'Sullivan Tomas Joseph 2002 SUI Vaud 21.59 1./I 6
2 46 Vergères Arnaud 1995 SUI Genève 21.68 2./I 5
3 14 von Behr Richard 1994 GER Fribourg 22.32 3./I 4
4 75 Gerber Rémi 2001 SUI Jura 22.37 4./I 3
5 113 Louiset Simon 2007 FRA Neuchâtel 22.52 (.512) 5./I PB/2
6 153 Vannay Simon 2002 SUI Valais 22.66 6./I SB/1

HC 1 Ammann François 2000 SUI Fribourg 22.17 -/II PB/
HC 105 Deulet Alban 1997 FRA Neuchâtel 22.52 (.519) -/II PB/
HC 31 Bonetti Raphaël 1996 SUI Genève DNS -/II

400m, Hommes 26.05.2024 / 12:10
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 6 Gendre Vincent 2001 SUI Fribourg 47.18 SB/6
2 75 Gerber Rémi 2001 SUI Jura 48.58 5
3 44 Teklemichal Haben 1999 ERI Genève 48.64 PB/4
4 135 Cajeux Thierry 2003 SUI Valais 48.93 PB/3
5 187 Saez Manuel 2003 FRA Vaud 49.68 2
6 108 Guyaz Arthur 2007 SUI Neuchâtel 52.54 1

800m, Hommes 26.05.2024 / 11:50
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 151 Perruchoud Pierre 2002 SUI Valais 1:50.16 PB/6
2 11 Monney Arnaud 2002 SUI Fribourg 1:50.56 PB/5
3 32 Bontorno Tobias 2003 SUI Genève 1:53.14 PB/4
4 78 Leuba Stanley 2005 SUI Jura 1:57.34 SB/3
5 184 Rawyler Thibault 2006 SUI Vaud 1:57.48 PB/2
6 112 Le Moigne Mehdi 1993 FRA Neuchâtel 1:58.77 PB/1

HC 76 Gigon Marc 1997 SUI Jura 1:59.15
HC 38 Meyer Elie 2007 SUI Genève 1:59.51
HC 40 Poletti Dylan 2008 SUI Genève 2:04.15
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1500m, Hommes 26.05.2024 / 15:00
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 7 Henrotin Max 2002 SUI Fribourg 3:57.94 PB/6
2 189 Simasotchi Keanu 2004 SUI Vaud 4:00.50 SB/5
3 47 Witteveen Hugo 2008 XXA Genève 4:00.60 4
4 86 Witschi Sébastien 1995 SUI Jura 4:02.14 3
5 145 Gabioud Romain 2001 SUI Valais 4:02.70 2
6 104 Delcer Mathieu 1996 FRA Neuchâtel 4:32.33 PB/1

HC 152 Torrent Quentin 2006 SUI Valais 4:23.31

3000m, Hommes 26.05.2024 / 15:50
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 37 Matos Gabriel 2001 XXA Genève 8:36.28 6
2 12 Scheerlinck Rob 1998 BEL Fribourg 8:38.54 5
3 116 Ratano Mirko 2001 SUI Neuchâtel 8:42.72 PB/4
4 80 Monnerat Léandre 2002 SUI Jura 8:44.65 SB/3
5 188 Secheyron Tom 2001 FRA Vaud 8:46.39 2
6 146 Hagos Filimon 2000 ERI Valais 9:26.28 1

HC 30 Bayi Yitbarek Bekele 2005 999 Genève 8:40.19 PB/

110m haies, Hommes (1.067m) 26.05.2024 / 13:20
Match des 6 cantons Vent: I:-1.0 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 83 Somé Florian 1994 SUI Jura 14.98 6
2 39 Nicole Stan 2000 SUI Genève 15.53 5
3 177 Lesne Arthur 2006 SUI Vaud 16.12 4
4 143 Farquet Adrien 2002 SUI Valais 18.44 3
5 114 Nielen Mike 1998 SUI Neuchâtel 19.55 2

3 Chassot Rémy 2004 SUI Fribourg DQ
Haie touchée avec les mains

400m haies, Hommes (0.914m) 26.05.2024 / 14:30
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 138 Coquoz Samuel 1996 SUI Valais 53.46 6
2 115 Perroud Alexis 2005 SUI Neuchâtel 53.88 5
3 35 Gregora Adam 2007 SVK Genève 57.39 4
4 84 Vogel Jérémie 2005 SUI Jura 58.14 SB/3
5 186 Rayroud Sylvain 1991 SUI Vaud 58.58 2
6 8 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Fribourg 60.31 1

4x100m, Hommes 26.05.2024 / 11:30
Match des 6 cantons
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 Vaud SUI Vaud 41.08 6
1: 180, Nourazar Antoine (1992) 2: 182, O'Sullivan Tomas Joseph (2002)
3: 174, Gou Gomez Jonathan (2005) 4: 185, Ray Kevin (2005)

2 Genève SUI Genève 41.70 5
1: 39, Nicole Stan (2000) 2: 46, Vergères Arnaud (1995)
3: 31, Bonetti Raphaël (1996) 4: 34, Empana Melvil (2003)

3 Fribourg SUI Fribourg 41.90 4
1: 4, Dietrich Naum (2002) 2: 14, von Behr Richard (1994)
3: 9, Jaggi Alaric (2006) 4: 1, Ammann François (2000)

4 Valais SUI Valais 42.02 3
1: 140, Di Nocera Kevin (1994) 2: 153, Vannay Simon (2002)
3: 149, Lugon Nathanaël (2006) 4: 142, Evéquoz Martin (2007)

5 Jura SUI Jura 44.49 2
1: 81, Rau Johan (2005) 2: 73, Bringel Léo (1995)
3: 83, Somé Florian (1994) 4: 78, Leuba Stanley (2005)
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4x100m, Hommes - Suite 26.05.2024 / 11:30
Match des 6 cantons
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

Neuchâtel SUI Neuchâtel DQ
Mauvais relais
1: 113, Louiset Simon (2007) 2: 105, Deulet Alban (1997)
3: 109, Hersperger Mathieu (1999) 4: 103, Bouhamouche Skander (2005)

Hauteur, Hommes
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 12:20
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1.60 1.65 1.70 1.73 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07

2.10

1 175 Haueter Benjamin 2006 SUI Vaud 2.01 PB/6
O O O O O O XXX

2 45 Turner Adrien 2005 SUI Genève 1.95 5
O O O O X- XX

3 139 Courtine Léo 2008 SUI Valais 1.90 PB/4
O O O XO XXX

4 82 Scheurer Noa 2003 SUI Jura 1.90 =PB/3
O XO XXO XXX

5 2 Bart Rémi 2002 SUI Fribourg 1.90 2
XO XO XXO XXX

6 114 Nielen Mike 1998 SUI Neuchâtel 1.60 1
O XXX

Perche, Hommes
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60 5.70

5.80 5.90 6.00

1 147 Imsand Valentin 2005 SUI Valais 5.20 1./II 6
- - - - - - -

- - - - - - - O - XXX
2 42 Stücheli Clément 1994 SUI Genève 4.60 2./II PB/5

- - - - O - XXO
- O - XXX

3 179 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Vaud 4.60 3./II 4
- - - O XO - XO

- XXO XXX
4 10 Lambert Hétault Jean 1996 SUI Fribourg 3.80 4./II 3

- - XO - XXX
73 Bringel Léo 1995 SUI Jura sEv ./II 0

- XXX
106 Favre David 1993 SUI Neuchâtel DNS

Longueur, Hommes
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 14:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 148 Kalbermatter Elia 2007 SUI Valais 6.80 +0.5 6
6.68 6.66 x 6.80 x 6.80
+0.9 +0.5 +0.5 +0.5

2 178 Martinez-aldama Basile 2008 SUI Vaud 6.77 +0.9 5
6.15 6.58 6.53 6.77 x x
+0.9 +0.9 +0.5 +0.9

3 41 Sauvin Silas 2005 SUI Genève 6.73 +0.9 PB/4
6.18 x 6.59 6.73 6.57 x
+0.9 +0.9 +0.9 +0.5
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Longueur, Hommes - Suite
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 14:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

4 9 Jaggi Alaric 2006 SUI Fribourg 6.66 +0.5 SB/3
6.38 x 6.59 6.66 6.65 x
+0.9 +0.9 +0.5 +0.5

5 107 Grangeret Philippe 1996 SUI Neuchâtel 6.32 +0.5 PB/2
6.19 6.15 5.90 6.09 6.13 6.32
+0.9 +0.5 +0.9 +0.9 +0.9 +0.5

6 73 Bringel Léo 1995 SUI Jura 6.07 +0.9 1
5.98 6.07 x 6.07 x x
+0.9 +0.9 +0.9

HC 143 Farquet Adrien 2002 SUI Valais DNS

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 41 107 143 9 73 148 178

Triple, Hommes
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 45 Turner Adrien 2005 SUI Genève 14.27 -1.0 6
14.19 14.27 14.14 14.04 14.18 14.03
-1.0 -1.0 -1.0 0.0 0.0 +0.1

2 176 Künzle Aurélien 2006 SUI Vaud 13.84 -1.0 5
13.48 13.84 13.67 x 13.72 13.70
-1.0 -1.0 -1.0 0.0 0.0

3 150 Mermoud Arno 2006 SUI Valais 13.32 -1.1 4
13.32 13.03 x 12.82 13.12 12.68
-1.1 -1.1 0.0 0.0 0.0

4 72 Bergé Constantin 2005 SUI Jura 13.18 -1.0 3
13.00 13.01 13.18 13.12 x 12.11
-1.0 -1.0 -1.0 0.0 +0.1

5 107 Grangeret Philippe 1996 SUI Neuchâtel 13.09 0.0 SB/2
12.73 12.77 13.07 13.09 13.02 13.00
-1.1 -1.1 -1.1 0.0 0.0 -1.5

6 2 Bart Rémi 2002 SUI Fribourg 12.44 0.0 1
11.65 12.10 11.77 x 12.44 12.12
-1.1 -1.1 -1.1 0.0 -1.5

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 2 107 150 176 72 45

Poids, Hommes (7.26kg)
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 15:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 183 Ramseier Florent 1999 SUI Vaud 13.10 6
13.10 12.96 13.09 x 13.04 x

2 144 Farquet Marius 2004 SUI Valais 12.13 5
12.13 11.70 x 11.50 x x

3 85 Bigler Alain 1972 SUI Jura 11.73 4
11.46 11.15 11.04 11.22 11.64 11.73

4 36 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 11.32 3
10.54 x 10.91 x x 11.32

5 8 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Fribourg 11.23 2
10.30 10.05 10.60 10.88 11.03 11.23

6 111 Hostettler Valentin 1991 SUI Neuchâtel 9.12 1
9.09 x 8.96 x x 9.12

HC 110 Hostettler Raphaël 2003 SUI Neuchâtel 12.66 PB/
10.69 x 10.94 11.47 12.66 x
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Poids, Hommes (7.26kg) - Suite
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 15:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 111 8 36 110 144 85 183

Disque, Hommes (2kg)
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 13:20
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 137 Coppey Samuel 1991 SUI Valais 42.05 6
42.05

2 110 Hostettler Raphaël 2003 SUI Neuchâtel 36.81 SB/5
36.81

3 36 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 36.52 4
36.52

4 4 Dietrich Naum 2002 SUI Fribourg 36.48 PB/3
36.48

5 183 Ramseier Florent 1999 SUI Vaud 36.04 2
36.04

6 82 Scheurer Noa 2003 SUI Jura 35.57 1
35.57

HC 141 Erard David 1976 SUI Valais 38.29 SB/
38.29

74 Flückiger Gaetan 2004 SUI Jura DNS

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 4 110 183 141 36 82 74 137

Marteau, Hommes (7.26kg)
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 11:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 77 Gurba Alexandre 1984 SUI Jura 43.78 6
43.78

2 36 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 34.52 PB/5
34.52

3 141 Erard David 1976 SUI Valais 32.29 4
32.29

4 181 OGIZ Merlin 2008 SUI Vaud 27.96 3
27.96

5 8 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Fribourg 17.81 2
17.81

110 Hostettler Raphaël 2003 SUI Neuchâtel DNS

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 181 8 36 141 77 110

Javelot, Hommes (800g)
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 14:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 136 Carron Laurent 1994 SUI Valais 68.95 6
68.95

2 10 Lambert Hétault Jean 1996 SUI Fribourg 51.20 5
51.20

3 79 Marchand Baptiste 2004 SUI Jura 50.46 4
50.46

4 179 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Vaud 48.76 SB/3
48.76
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Javelot, Hommes (800g) - Suite
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 14:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

5 106 Favre David 1993 SUI Neuchâtel 45.35 2
45.35

6 33 Clément Thomas 1999 SUI Genève 42.52 1
42.52

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 106 33 179 79 10 136

100m, Femmes 26.05.2024 / 12:50
Match des 6 cantons Vent: I:-1.7 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 203 Rabac Chloé 2005 SUI Vaud 11.85 6
2 99 Masini Alicia 2005 SUI Jura 12.31 5
3 58 Lussi Joyce 2002 SUI Genève 12.56 SB/4
4 20 Cottier Romane Lou 2000 SUI Fribourg 12.64 3
5 129 Hulmann Vanilla 2007 SUI Neuchâtel 12.70 PB/2
6 157 Fournier Laura 2008 SUI Valais 13.25 1

HC 193 Clark Naomie 2005 MRI Vaud 12.25
HC 100 Masini Elena 2007 SUI Jura 13.00

200m, Femmes 26.05.2024 / 15:40
Match des 6 cantons Vent: II:-0.5; I:-0.7 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 207 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Vaud 24.57 1./I PB/6
2 26 Paulick Meike 1997 GER Fribourg 25.70 2./I 5
3 98 Machacz Dalhia 2005 FRA Jura 26.07 3./I 4
4 58 Lussi Joyce 2002 SUI Genève 26.48 4./I SB/3
5 156 Fournier Amélie 2007 SUI Valais 27.20 5./I 2
6 120 Caruso Ines 2007 SUI Neuchâtel 27.81 6./I 1

HC 121 Castorina Tiziana 2007 SUI Neuchâtel 26.86 -/II SB/

400m, Femmes 26.05.2024 / 12:20
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 199 Martin Sophie 2000 SUI Vaud 54.57 PB/6
2 65 Riva Alena 1995 SUI Genève 56.31 5
3 169 Veuthey Louna 2006 SUI Valais 56.83 PB/4
4 95 Graber Léonie 2008 SUI Jura 65.56 3

HC 53 Guindo Nadja 2005 SUI Genève 56.64 PB/
131 Matthey Léna 2003 SUI Neuchâtel DNF

800m, Femmes 26.05.2024 / 12:00
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 94 Girardin Mélissa 2003 SUI Jura 2:11.73 6
2 64 Pittet Constance 2005 SUI Genève 2:11.84 PB/5
3 206 Schwab Chloé 2006 SUI Vaud 2:13.52 SB/4
4 165 Ritler Nele Sophia 2007 SUI Valais 2:13.79 PB/3
5 19 Catalini Jessica 2003 SUI Fribourg 2:18.14 PB/2
6 124 Dubois Margau 2006 SUI Neuchâtel 2:54.73 1

HC 63 Pittet Agathe 2008 SUI Genève 2:13.16 PB/
HC 50 Bucher Alice 2008 SUI Genève 2:23.70
HC 60 Melegari Margherita 1995 ITA Genève 2:32.19 PB/
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1500m, Femmes 26.05.2024 / 15:10
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 154 Blatter Tabea 2003 SUI Valais 4:40.30 6
2 67 Slits Danika 2005 SUI Genève 4:42.27 5
3 23 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI Fribourg 4:48.90 4
4 194 Dénervaud Salma 2002 SUI Vaud 4:58.62 3
5 97 Kouyoumdjian Timea 2009 SUI Jura 5:00.97 2
6 125 Erard Mélody 1997 SUI Neuchâtel 6:06.03 1

HC 161 Metzger Annika 2005 GER Valais 4:42.87
HC 66 Rodriguez Alessia 2005 SUI Genève 4:57.86 PB/
HC 71 Zemp Nora 2003 SUI Genève 5:18.86

3000m, Femmes 26.05.2024 / 16:00
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 164 Ramuz Chloé 2005 SUI Valais 10:17.24 PB/6
2 91 Chételat Sofia 2004 SUI Jura 10:39.84 5
3 69 Tesfaye Yodit 2003 SUI Genève 10:41.01 4
4 29 Stettler Seraina 2001 SUI Fribourg 11:05.19 PB/3
5 198 Forthomme Marjorie 1994 BEL Vaud 11:14.85 2
6 127 Gumy Noélie 2008 SUI Neuchâtel 12:32.93 1
7 133 Ruedin Anaëlle 2008 SUI Neuchâtel 12:33.07 0
8 123 Clottu Luna 2008 SUI Neuchâtel 12:33.34 0

HC 61 Moreillon Tina 2007 SUI Genève 10:48.28
HC 170 Vogel Alix 2007 SUI Valais 11:09.15
HC 62 Pagani Diana 2008 SUI Genève 11:34.33
HC 68 Soares Annabel 2002 SUI Genève DNF

100m haies, Femmes (0.838m) 26.05.2024 / 13:10
Match des 6 cantons Vent: I:-1.6 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 122 Cividino Mégane 2006 SUI Neuchâtel 14.09 PB/6
2 155 Borer Léna [CJ] 2006 SUI Valais 14.42 5
3 26 Paulick Meike 1997 GER Fribourg 14.74 4
4 201 Moesha Kibibi 2004 SUI Vaud 14.84 3
5 56 Lazebnyk Anastasiia 2000 UKR Genève 15.37 2
6 87 Atienza Lara 2006 SUI Jura 15.78 1

400m haies, Femmes (0.762m) 26.05.2024 / 14:40
Match des 6 cantons
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 59 Malzacher Aude 2003 SUI Genève 63.32 1./I PB/6
2 101 Theurillat Marie 1998 SUI Jura 64.30 2./I PB/5
3 202 Payer Mathilde 2004 SUI Vaud 64.43 3./I 4
4 163 Pierroz Lily 2008 SUI Valais 68.12 4./I 3
5 118 Amadio Lydie 2009 SUI Neuchâtel 72.30 5./I 2
6 28 Simitsch Sandrine 2003 SUI Fribourg 73.62 6./I 1

HC 56 Lazebnyk Anastasiia 2000 UKR Genève 70.24 -/II

4x100m, Femmes 26.05.2024 / 11:40
Match des 6 cantons
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 Vaud SUI Vaud 45.74 6
1: 201, Moesha Kibibi (2004) 2: 203, Rabac Chloé (2005)
3: 207, Tsogo Anastasie Mileina (2003) 4: 193, Clark Naomie (2005)

2 Genève SUI Genève 48.59 5
1: 49, Bougantouche Soraya (2004) 2: 56, Lazebnyk Anastasiia (2000)
3: 58, Lussi Joyce (2002) 4: 48, Allenbach Delphine (2007)
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4x100m, Femmes - Suite 26.05.2024 / 11:40
Match des 6 cantons
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

3 Jura SUI Jura 48.66 4
1: 93, Gerber Laura (2006) 2: 100, Masini Elena (2007)
3: 99, Masini Alicia (2005) 4: 96, Kottelat Eva (2003)

4 Valais SUI Valais 49.05 3
1: 160, Kreuzer Vivienne (2008) 2: 157, Fournier Laura (2008)
3: 156, Fournier Amélie (2007) 4: 155, Borer Léna (2006)

5 Neuchâtel SUI Neuchâtel 49.24 2
1: 129, Hulmann Vanilla (2007) 2: 131, Matthey Léna (2003)
3: 126, Gibson Emilie (1999) 4: 128, Hulmann Savanna (2005)

6 Fribourg SUI Fribourg 49.90 1
1: 28, Simitsch Sandrine (2003) 2: 20, Cottier Romane Lou (2000)
3: 26, Paulick Meike (1997) 4: 21, Dafflon Emy (2008)

Hauteur, Femmes
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 12:20
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.74

1.76 1.79 1.82 1.85 1.88

1 172 Zanella Sveva 2008 SUI Valais 1.70 =PB/6
O O O XO XO XXX

2 57 Limbert Zofia 2005 USA Genève 1.67 5
O O O O XO XXX

3 121 Castorina Tiziana 2007 SUI Neuchâtel 1.64 PB/4
XO O O XXX

4 17 Bremgartner Lara 2005 SUI Fribourg 1.55 PB/3
O O XXO O O XXX

5 196 Frei Lunia 2008 SUI Vaud 1.50 2
O O XXX

6 87 Atienza Lara 2006 SUI Jura 1.45 1
O XXO XXX

Perche 2.20 et 3.40, Femmes
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

5.20 5.30 5.40 5.50 5.60 5.70 5.80 5.90 6.00

1 54 GUYON-VEUILLET Estelle 1994 FRA Genève 3.60 1./I PB/6
O O XO O O XO XO XXX

2 128 Hulmann Savanna 2005 SUI Neuchâtel 3.60 1./II 5
O XXO XXX

3 192 Canomeras Elena 1998 SUI Vaud 3.30 2./I =SB/4
O O O O XO XXX

4 27 Scheder Noémie 1998 SUI Fribourg 3.30 3./I 3
XO O XXO XO XXX

5 158 Franzetti Romane 2005 SUI Valais 3.20 4./I =PB/2
XO O O XXX

6 88 Bédat Louise 2003 SUI Jura 3.10 5./I SB/1
XO O O XXX

Longueur, Femmes
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 14:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 48 Allenbach Delphine 2007 SUI Genève 5.67 +0.9 SB/6
x 4.99 5.08 5.32 5.47 5.67

+0.9 +0.9 +0.5 +0.5 +0.9
2 101 Theurillat Marie 1998 SUI Jura 5.43 +0.5 SB/5

5.18 5.32 5.31 5.43 x x
+0.9 +0.5 +0.9 +0.5
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Longueur, Femmes - Suite
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 14:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

3 159 Herzog Malika 2004 SUI Valais 5.25 +0.9 4
x 5.11 5.20 5.25 4.57 5.13

+0.9 +0.9 +0.9 +0.5 +0.5
4 197 Garo Charlotte 2007 SUI Vaud 5.05 +0.9 3

4.67 5.05 4.87 4.96 4.99 x
+0.9 +0.9 +0.9 +0.9 +0.9 +0.9

5 134 Tâche Maëlie 2006 SUI Neuchâtel 4.84 +0.5 2
4.59 4.76 4.84 x x x
+0.9 +0.5 +0.5

HC 172 Zanella Sveva 2008 SUI Valais 5.23 +0.9 PB/
5.10 5.16 5.05 5.23 x 4.98
+0.9 +0.9 +0.9 +0.9 +0.9

HC 196 Frei Lunia 2008 SUI Vaud 4.72 +0.9
4.72 4.20 4.59 4.68 x x
+0.9 +0.5 +0.9 +0.9

HC 118 Amadio Lydie 2009 SUI Neuchâtel 4.62 +0.9 PB/
4.22 4.62 x x x x
+0.9 +0.9

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 118 196 172 197 101 159 48 134

Triple, Femmes
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 204 Rehacek Nina 2002 SUI Vaud 12.00 -1.5 =PB/6
11.96 x 11.84 11.69 11.93 12.00
-1.1 -1.1 0.0 0.0 -1.5

2 49 Bougantouche Soraya 2004 SUI Genève 11.77 0.0 5
11.53 x 11.56 11.77 11.73 11.51
-1.1 -1.1 0.0 0.0 -0.8

3 160 Kreuzer Vivienne 2008 SUI Valais 11.46 -1.1 4
10.89 11.46 11.32 11.11 11.34 11.11
-1.1 -1.1 -1.1 0.0 0.0 -0.8

4 96 Kottelat Eva 2003 SUI Jura 10.62 -1.1 3
x x 10.62 10.39 x 10.58

-1.1 0.0 -0.8
5 17 Bremgartner Lara 2005 SUI Fribourg 10.30 -0.8 2

10.23 9.85 x 10.07 x 10.30
0.0 -1.1 -1.1 -0.8

6 134 Tâche Maëlie 2006 SUI Neuchâtel 9.76 0.0 1
9.76
0.0

HC 93 Gerber Laura 2006 SUI Jura 10.51 0.0
10.32 9.90 10.19 10.26 10.51 10.41

0.0 -1.1 -1.1 -1.1 0.0 -0.8
Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 17 93 96 134 160 49 204

Poids, Femmes (4kg)
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 15:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 205 Rey Mathilde 2000 SUI Vaud 13.28 6
13.28 12.71 x 12.32 12.89 12.64

2 22 Folly Marie 2003 SUI Fribourg 11.95 5
11.32 11.44 11.95 x x x

3 101 Theurillat Marie 1998 SUI Jura 11.11 4
10.50 x x 11.11 11.02 10.44
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Poids, Femmes (4kg) - Suite
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 15:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

4 171 Werlen Stefanie 1999 SUI Valais 10.31 3
10.31 x 10.16 x x 9.87

5 55 Haidara Aissatou 2005 SUI Genève 9.88 PB/2
9.88 9.56 9.78 x 9.37 8.96

6 90 Bigler Noélie 2005 SUI Jura 9.60 0
9.59 x 9.60 x x x

7 130 Jean-Mairet Priscillia 2002 SUI Neuchâtel 9.44 1
9.06 8.79 9.11 x 9.44 9.44

HC 89 Bigler Elana 1999 SUI Jura 9.95
9.04 x 9.95 9.44 x 9.28

HC 158 Franzetti Romane 2005 SUI Valais 9.32
8.82 9.30 9.23 9.23 8.94 9.32

HC 132 Oppliger Monia 2003 SUI Neuchâtel DNS

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 132 130 55 158 89 90 171 101 22 205

Disque, Femmes (1kg)
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 13:20
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 52 Cottier Coline 2002 SUI Genève 43.98 6
43.98

2 89 Bigler Elana 1999 SUI Jura 37.66 5
37.66

3 130 Jean-Mairet Priscillia 2002 SUI Neuchâtel 36.50 4
36.50

4 171 Werlen Stefanie 1999 SUI Valais 35.40 SB/3
35.40

5 25 Olling Elin 2008 SUI Fribourg 29.57 2
29.57

6 195 Develey Lauriane 1998 SUI Vaud 24.51 SB/1
24.51

HC 158 Franzetti Romane 2005 SUI Valais 31.36 PB/
31.36

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 195 158 25 171 130 89 52

Marteau, Femmes (4kg)
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 11:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 70 Wehrli Lydia 1990 SUI Genève 54.05 6
54.05

2 92 Fleury Auréline 2004 SUI Jura 41.75 PB/5
41.75

3 132 Oppliger Monia 2003 SUI Neuchâtel 39.39 4
39.39

4 192 Canomeras Elena 1998 SUI Vaud 29.88 3
29.88

5 168 Verniquet Alice 2005 SUI Valais 19.75 2
19.75

6 25 Olling Elin 2008 SUI Fribourg 15.29 1
15.29

HC 55 Haidara Aissatou 2005 SUI Genève 42.01 PB/
42.01

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 168 25 192 132 92 55 70
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Javelot, Femmes (600g)
Match des 6 cantons 26.05.2024 / 14:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 166 Sarbach Alessandra 2006 SUI Valais 38.82 6
38.82

2 90 Bigler Noélie 2005 SUI Jura 37.49 5
37.49

3 190 Boillat Flora 2004 SUI Vaud 37.36 4
37.36

4 22 Folly Marie 2003 SUI Fribourg 35.22 3
35.22

5 129 Hulmann Vanilla 2007 SUI Neuchâtel 31.79 PB/2
31.79

6 51 Bunjaku Arta 2007 SUI Genève 26.13 PB/1
26.13

HC 205 Rey Mathilde 2000 SUI Vaud 45.80
45.80

HC 168 Verniquet Alice 2005 SUI Valais 30.95
30.95

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 190 51 129 168 166 90 22 205

4x400m, Mixed 26.05.2024 / 16:20
Match des 6 cantons
Rang Nom Pays Equipe Performance Points

1 Genève SUI Genève 3:31.25 6
1: 43, Svensson Mattias (2005) 2: 53, Guindo Nadja (2005)
3: 65, Riva Alena (1995) 4: 44, Teklemichal Haben (1999)

2 Valais SUI Valais 3:34.16 5
1: 138, Coquoz Samuel (1996) 2: 167, Schaller Lena (2006)
3: 135, Cajeux Thierry (2003) 4: 169, Veuthey Louna (2006)

3 Jura SUI Jura 3:38.14 4
1: 75, Gerber Rémi (2001) 2: 98, Machacz Dalhia (2005)
3: 84, Vogel Jérémie (2005) 4: 94, Girardin Mélissa (2003)

4 Vaud SUI Vaud 3:38.64 3
1: 187, Saez Manuel (2003) 2: 200, Mladenic Martina (1999)
3: 191, Caligiuri Iris (2003) 4: 184, Rawyler Thibault (2006)

5 Neuchâtel SUI Neuchâtel 3:47.29 2
1: 108, Guyaz Arthur (2007) 2: 120, Caruso Ines (2007)
3: 115, Perroud Alexis (2005) 4: 121, Castorina Tiziana (2007)

6 Fribourg SUI Fribourg 3:53.21 1
1: 21, Dafflon Emy (2008) 2: 1, Ammann François (2000)
3: 19, Catalini Jessica (2003) 4: 5, Eggel Thomas (2005)

Légende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle =SB...meilleur performance annuelle égalée

DNS....non venu DSQ...disqualifié X...essai manqué O...essai valable
-...essai renoncé sEv...sans essai valable DNF...abandon CJ...carton jaune


